
ZARZĄDZENIE NR 109/2022 
BURMISTRZA KOBYLINA 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego na rok 2022 zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami oraz wielkości dochodów związanych 

z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Burmistrz Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmiana planu finansowego wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kobylina 
 
 

Tomasz Lesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37708BC8-7F89-434B-B5F5-FB26E027EADA. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na rok 2022

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 109/2022 Burmistrza Kobylina z dnia19 lipca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 607 338,00 0,00 6 607 338,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

21 169,00 0,00 21 169,00

3110 Świadczenia społeczne 3 228,00 -3 228,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 941,00 3 228,00 21 169,00

Razem: 7 999 606,76 0,00 7 999 606,76

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37708BC8-7F89-434B-B5F5-FB26E027EADA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

